A működési célú támogatásának előirányzata államháztartáson belülről 1.513.333 Ft.  

Támogató a(z) HENTI/7387/1/2025 iktatószámú támogatási döntése alapján az Ukrán Nemzetiségi 

Önkormányzat részére а NTAB-KP-1-2025/1-000445 számú támogatói okirat szerint 750 000 Ft, azaz 

hétszázötvenezer forint vissza nem térítendő támogatást kapott a Bethlen Gábor Alapítványtól „Ukrán 

hagyományörző ifjúsági tábor" megvalósítása érdekében, valamint Támogató HENTI/8673/2/2025 

iktatószámú támogatási döntése alapján a Kedvezményezett részére a NKUL-KP-1-2025/4-000147